Klasse Platz
01 LB Herren
1.Platz
2.Platz
3.Platz
4.Platz
5.Platz
6.Platz
7.Platz
8.Platz
9.Platz
10.Platz
11.Platz
12.Platz
13.Platz
14.Platz
15.Platz
16.Platz
17.Platz
18.Platz
02 LB Damen
1.Platz
2.Platz
3.Platz
4 Platz
5.Platz
08 LB Schiiler (weiblich)
1.Platz
2.Platz
11 FU Herren
1.Platz
2.Platz
3.Platz
4 Platz
Sonntag, 9. Juli 2006

Klassenauswertung

Name

Hack Oli

Pohl Harald
Banaditsch Robert
Kordik Wolfgang
Brandl Helmut
Alert-Veit Peter
Beck Simon

Veitl Wolfgang
Ross Giinter
Pfeifer Werner
Reumuth Eric
Schoéler Heinrich
Grofmann Hubert
Hartner Michael
Schweiger Franz
Aufmath Glinther
Busduga Alexander
Amann Otto

Brandl Monika
Wruck Helga
Wittmann Barbara
GroBmann Anita
Reumuth Sigrid

Wagener Luise
Hartner Roland

Funk Joachim
Wehrli Matthias
Oberndorfer Stefan
Nolte Rigo

Erster Vorheriger Nachster Letzter

Summe
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25
15
11

Summe Tag Mannschaft

880
756
672
658
614
572
558
556
488
464
388
344
314
298
270
174
148
116

448
422
382
130
102

666
452

1042
980
958
852
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Klasse

12

15

17

21

61

Platz
5.Platz
6.Platz
7.Platz
8.Platz
9.Platz

10.Platz

11.Platz

FU Damen

1.Platz
2.Platz
3.Platz

FU Jugend (mannlich)

1.Platz

FU Schiler (méannlich)

1.Platz

FSR Herren

1.Platz
2.Platz
3.Platz
4.Platz

BHR Herren
1.Platz
2.Platz
3.Platz
4 Platz
5.Platz
6.Platz
7.Platz
8.Platz
9.Platz

10.Platz

11.Platz
12.Platz
13.Platz

Sonntag, 9. Juli 2006
Erster Vorheriger Nachster Letzter

Name

Klein Philipp
Sollich Max
Schmid Harald
Haring Roland
Zimmermann Daniel
Riedler Otto
Hdorburger Christof

Gromling Steffi
Zeiger-Schmid Irene
Wegner Rebecca

Funk Joschua
Funk Jonathan

Herdy Franz

Schmid Reinhard
Lischke Frank
Zimmermann Leonhard

Blind Michael
Wobig Bernhard
Grémling Theo
Wittmann Sebastian
Wagener Mano
Wachter Christian
Schmid Hermann
Spiell Helmut
Greiner Thomas
Haselhofer Reinhard
Drissner Frank
Laube Jirgen
Schreyer Kurt

Summe
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31

19

13
15

17
10
11
11
12
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Summe Tag Mannschaft

814
536
530
522
514
498
466

704
670
270

1108

968

930
860
788
150

942
856
844
840
796
792
718
662
644
636
622
550
534
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Klasse

62 BHR Damen

65 BHR Jugend (mannlich)

67 BHR Schiiler (mannlich)

77 BHC Schiler (ménnlich)

Platz

14.Platz
15.Platz
16.Platz
17.Platz
18.Platz
19.Platz
20.Platz
21.Platz
22.Platz
23.Platz
24.Platz
25.Platz
26.Platz
27.Platz
28.Platz
29.Platz
30.Platz

1.Platz
2.Platz
3.Platz
4 Platz
5.Platz
6.Platz

1.Platz
2.Platz
3.Platz

1.Platz
2.Platz
3.Platz

1.Platz

Sonntag, 9. Juli 2006
Erster Vorheriger Nachster Letzter

Name

Geyer Uwe

Rickl Friedrich
Platen Markus
Herz Franz
Meiendres Johann
Beck Peter
Kirschner Stefan
Barckholt Jan
Nollenberger Ulrich
Knauer Paul
Wruck Michael
Taubert Gotz
Mayr Andreas
Degenhart Werner
Mollekopf Gerd
Brandl Manfred
Pechlaner Andreas

Veitl Bianca
Funk Margit
Haselhofer Susanne
Laube Petra
Blankenburg Susann
Klein Ulrike

Veitl Lisa
Greiner Florian
Mollekopf Felix

Blind Dennis
Veitl Lena
Brandl David

Reumuth Jan

Summe
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Summe Tag Mannschaft

524
492
480
474
468
464
462
462
424
380
380
352
332
260
188
130

0

656
620
580
376
288
130

604
452
86

960
740
190

552
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Klasse Platz
81 BU Herren
1.Platz
2.Platz
3.Platz
4.Platz
5.Platz
Al PB Herren
1.Platz
2.Platz
3.Platz
4.Platz
5.Platz
6.Platz
7.Platz
8.Platz
9.Platz
10.Platz
11.Platz
12.Platz
13.Platz
14.Platz
15.Platz
A2 PB Damen
1.Platz
2.Platz
3.Platz
A5 PB Jugend (ménnlich)
1.Platz
2.Platz
3.Platz
BB Kinder
1.Platz
2.Platz
3.Platz
Sonntag, 9. Juli 2006

Name

Staguhn Werner
Leschok Rudolf
Stiefel Steffen
Bort Manfred
Mayer Peter

Vdgele Konrad
Willsch Stefan
Hagel Norbert
Kister Axel
Eiband Joe

Dirr Rainer
Klement Giinter
Scholz Helmut
Forst Jurgen
Nessensohn Joachim
Kopf Hubert
Krauth Peter

Mast Christoph
Neiss Georg
Menzinger Richard

Haug Brigitte
Kanal Ute
Forst Brigitte

Frank Stefan
Mayr Alexander
Reich Hermann

Nessensohn Jacob
Hack Robin
Veitl Maurice

Erster Vorheriger Nachster Letzter

Summe

27
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15
4
0
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Summe Tag Mannschaft

1044
908
890
574
200

820
746
690
636
620
620
600
572
564
530
402
306
276
260
178

548
364
316

410
312
264

648
620
486
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