Klassenauswertung

Name Name				IXIASSCIIA	uswertung		
1.Platz	Klasse		Platz	Name	Summe	Summe Tag Mannschaft	
2.Platz	01	LB Herren					
3.Platz			1.Platz	Hack Oli	35	880	0
			2.Platz	Pohl Harald	8	756	0
S.Platz			3.Platz	Banaditsch Robert	2	672	0
			4.Platz	Kordik Wolfgang	8	658	0
7.Platz			5.Platz	Brandl Helmut	4	614	0
S.Platz Veitl Wolfgang 6 556 0			6.Platz	Alert-Veit Peter	5	572	0
9.Platz			7.Platz	Beck Simon	6	558	0
10.Platz			8.Platz	Veitl Wolfgang	6		0
11.Platz			9.Platz	Ross Günter	2	488	0
12.Platz Schöler Heinrich 0 344 0 13.Platz Großmann Hubert 1 314 0 14.Platz Hartner Michael 3 298 0 15.Platz Schweiger Franz 0 270 0 16.Platz Aufmath Günther 0 174 0 17.Platz Busduga Alexander 0 148 0 18.Platz Amann Otto 0 160 0 18.Platz Brandl Monika 5 448 0 2.Platz Wruck Helga 1 422 0 3.Platz Wittmann Barbara 2 382 0 4.Platz Großmann Anita 0 130 0 5.Platz Reumuth Sigrid 1 102 0 1.Platz Wagener Luise 7 666 0 2.Platz Wagener Luise 7 666 0 3.Platz Wagener Luise 7 666 0 3.Platz Wagener Luise 7 666 0 3.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			10.Platz	Pfeifer Werner	4	464	0
13.Platz Großmann Hubert 1 314 0 14.Platz Hartner Michael 3 298 0 15.Platz Schweiger Franz 0 270 0 16.Platz Aufmath Günther 0 174 0 17.Platz Busduga Alexander 0 148 0 18.Platz Amann Otto 0 116 0 18.Platz Brandl Monika 5 448 0 2.Platz Wruck Helga 1 422 0 3.Platz Wittmann Barbara 2 382 0 4.Platz Großmann Anita 0 130 0 5.Platz Großmann Anita 0 130 0 1.Platz Großmann Anita 0 130 0 2.Platz Wagener Luise 7 666 0 2.Platz Hartner Roland 2 452 0 1.Platz Funk Joachim 25 1042 0 2.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			11.Platz	Reumuth Eric	5	388	0
14.Platz			12.Platz	Schöler Heinrich	0	344	0
15.Platz Schweiger Franz 0 270 0 16.Platz Aufmath Günther 0 174 0 17.Platz Busduga Alexander 0 148 0 18.Platz Amann Otto 0 116 0 18.Platz Amann Otto 0 116 0 18.Platz Brandl Monika 5 448 0 2.Platz Wruck Helga 1 422 0 3.Platz Wittmann Barbara 2 382 0 4.Platz Großmann Anita 0 130 0 5.Platz Reumuth Sigrid 1 102 0 1.Platz Reumuth Sigrid 1 102 0 1.Platz Wagener Luise 7 666 0 2.Platz Hartner Roland 2 452 0 1.Platz Funk Joachim 25 1042 0 2.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			13.Platz	Großmann Hubert	1	314	0
16.Platz			14.Platz	Hartner Michael	3	298	0
17.Platz			15.Platz	Schweiger Franz	0	270	0
18.Platz			16.Platz	Aufmath Günther	0	174	0
LB Damen 1.Platz Brandl Monika 5 448 0 2.Platz Wruck Helga 1 422 0 3.Platz Wittmann Barbara 2 382 0 4.Platz Großmann Anita 0 130 0 5.Platz Reumuth Sigrid 1 102 0 Deschüler (weiblich) 1.Platz Wagener Luise 7 666 0 2.Platz Hartner Roland 2 452 0 TU Herren 1.Platz Funk Joachim 25 1042 0 2.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			17.Platz	Busduga Alexander	0	148	0
1.Platz			18.Platz	Amann Otto	0	116	0
2.Platz Wruck Helga 1 422 0 3.Platz Wittmann Barbara 2 382 0 4.Platz Großmann Anita 0 130 0 5.Platz Reumuth Sigrid 1 102 0 8 LB Schüler (weiblich)	02	LB Damen					
3.Platz Wittmann Barbara 2 382 0 4.Platz Großmann Anita 0 130 0 5.Platz Reumuth Sigrid 1 102 0 8 LB Schüler (weiblich) 1.Platz Wagener Luise 7 666 0 2.Platz Hartner Roland 2 452 0 11 FU Herren 1.Platz Funk Joachim 25 1042 0 2.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			1.Platz	Brandl Monika	5	448	0
4.Platz Großmann Anita 0 130 0 5.Platz Reumuth Sigrid 1 102 0 08 LB Schüler (weiblich) V V 0 1.Platz Wagener Luise 7 666 0 2.Platz Hartner Roland 2 452 0 11 FU Herren V V 1042 0 2.Platz Wehrli Matthias 25 1042 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			2.Platz	Wruck Helga	1	422	0
5. Platz Reumuth Sigrid 1 102 0 08 LB Schüler (weiblich) 1. Platz Wagener Luise 7 666 0 2. Platz Hartner Roland 2 452 0 11 FU Herren 1. Platz Funk Joachim 25 1042 0 2. Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3. Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4. Platz Nolte Rigo 11 852 0			3.Platz	Wittmann Barbara	2	382	0
1.8 Schüler (weiblich) 1.Platz Wagener Luise 7 666 0 2.Platz Hartner Roland 2 452 0 1. Platz Funk Joachim 25 1042 0 2.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			4.Platz	Großmann Anita	0	130	0
1.Platz Wagener Luise 7 666 0 2.Platz Hartner Roland 2 452 0 11 FU Herren 1.Platz Funk Joachim 25 1042 0 2.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			5.Platz	Reumuth Sigrid	1	102	0
2.Platz	08	LB Schüler ((weiblich)				
11 FU Herren 1. Platz Funk Joachim 25 1042 0 2. Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3. Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4. Platz Nolte Rigo 11 852 0			1.Platz	Wagener Luise	7	666	0
1.Platz Funk Joachim 25 1042 0 2.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			2.Platz	Hartner Roland	2	452	0
2.Platz Wehrli Matthias 25 980 0 3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0	11	FU Herren					
3.Platz Oberndorfer Stefan 15 958 0 4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			1.Platz	Funk Joachim	25	1042	0
4.Platz Nolte Rigo 11 852 0			2.Platz	Wehrli Matthias	25	980	0
5 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			3.Platz	Oberndorfer Stefan	15	958	0
Sonntag, 9. Juli 2006 SEITE 1 VON 4			4.Platz	Nolte Rigo	11	852	0
	Sonntag, 9. Juli 2006 SEITE 1 V					1 VON 4	

Erster Vorheriger Nächster Letzter

Klasse		Platz	Name	Summe	Summe Tag	Mannschaft
		5.Platz	Klein Philipp	13	814	0
		6.Platz	Sollich Max	8	536	0
		7.Platz	Schmid Harald	22	530	0
		8.Platz	Haring Roland	3	522	0
		9.Platz	Zimmermann Daniel	2	514	0
		10.Platz	Riedler Otto	3	498	0
		11.Platz	Hörburger Christof	0	466	0
12	FU Damen					
		1.Platz	Grömling Steffi	5	704	0
		2.Platz	Zeiger-Schmid Irene	6	670	0
		3.Platz	Wegner Rebecca	0	270	0
15	FU Jugend	(männlich)				
		1.Platz	Funk Joschua	31	1108	0
17	FU Schüler	(männlich)				
		1.Platz	Funk Jonathan	19	968	0
21	FSR Herre	n				
		1.Platz	Herdy Franz	13	930	0
		2.Platz	Schmid Reinhard	15	860	0
		3.Platz	Lischke Frank	9	788	0
		4.Platz	Zimmermann Leonhard	1	150	0
61	BHR Herre	en				
		1.Platz	Blind Michael	17	942	0
		2.Platz	Wobig Bernhard	10	856	0
		3.Platz	Grömling Theo	11	844	0
		4.Platz	Wittmann Sebastian	11	840	0
		5.Platz	Wagener Mano	12	796	0
		6.Platz	Wachter Christian	5	792	0
		7.Platz	Schmid Hermann	9	718	0
		8.Platz	Spieß Helmut	5	662	0
		9.Platz	Greiner Thomas	5	644	0
		10.Platz	Haselhofer Reinhard	12	636	0
		11.Platz	Drissner Frank	4	622	0
		12.Platz	Laube Jürgen	8	550	0
		13.Platz	Schreyer Kurt	3	534	0
Son	Sonntag, 9. Juli 2006				S	EITE 2 VON 4

Erster Vorheriger Nächster Letzter

Kla	asse Platz	Name	Summe	Summe Tag	Mannschaft
	14.Platz	Geyer Uwe	4	524	0
	15.Platz	Rückl Friedrich	5	492	0
	16.Platz	Platen Markus	5	480	0
	17.Platz	Herz Franz	3	474	0
	18.Platz	Meiendres Johann	1	468	0
	19.Platz	Beck Peter	5	464	0
	20.Platz	Kirschner Stefan	6	462	0
	21.Platz	Barckholt Jan	2	462	0
	22.Platz	Nollenberger Ulrich	2	424	0
	23.Platz	Knauer Paul	4	380	0
	24.Platz	Wruck Michael	1	380	0
	25.Platz	Taubert Götz	2	352	0
	26.Platz	Mayr Andreas	0	332	0
	27.Platz	Degenhart Werner	1	260	0
	28.Platz	Mollekopf Gerd	1	188	0
	29.Platz	Brandl Manfred	3	130	0
	30.Platz	Pechlaner Andreas	0	0	0
62	BHR Damen				
	1.Platz	Veitl Bianca	13	656	0
	2.Platz	Funk Margit	2	620	0
	3.Platz	Haselhofer Susanne	6	580	0
	4.Platz	Laube Petra	2	376	0
	5.Platz	Blankenburg Susann	0	288	0
	6.Platz	Klein Ulrike	3	130	0
65	BHR Jugend (männlich)			
	1.Platz	Veitl Lisa	11	604	0
	2.Platz	Greiner Florian	1	452	0
	3.Platz	Mollekopf Felix	0	86	0
67	BHR Schüler (männlich	ı)			
	1.Platz	Blind Dennis	17	960	0
	2.Platz	Veitl Lena	9	740	0
	3.Platz	Brandl David	3	190	0
77	BHC Schüler (männlich	1)			
	1.Platz	Reumuth Jan	3	552	0
Sonntag, 9. Juli 2006 SEITE 3 VON					

Sonntag, 9. Juli 2006

<u>Erster Vorheriger Nächster Letzter</u>

Klasse	Platz	Name	Summe	Summe Tag Mannschaft			
81 BU Herren							
	1.Platz	Staguhn Werner	27	1044	0		
	2.Platz	Leschok Rudolf	14	908	0		
	3.Platz	Stiefel Steffen	15	890	0		
	4.Platz	Bort Manfred	4	574	0		
	5.Platz	Mayer Peter	0	200	0		
A1 PB Herren							
	1.Platz	Vögele Konrad	15	820	0		
	2.Platz	Willsch Stefan	10	746	0		
	3.Platz	Hagel Norbert	7	690	0		
	4.Platz	Küster Axel	8	636	0		
	5.Platz	Eiband Joe	6	620	0		
	6.Platz	Dirr Rainer	4	620	0		
	7.Platz	Klement Günter	7	600	0		
	8.Platz	Scholz Helmut	6	572	0		
	9.Platz	Först Jürgen	4	564	0		
	10.Platz	Nessensohn Joachim	5	530	0		
	11.Platz	Kopf Hubert	0	402	0		
	12.Platz	Krauth Peter	1	306	0		
	13.Platz	Mast Christoph	0	276	0		
	14.Platz	Neiss Georg	3	260	0		
	15.Platz	Menzinger Richard	0	178	0		
A2 PB Damen		C					
	1.Platz	Haug Brigitte	4	548	0		
	2.Platz	Kanal Ute	3	364	0		
	3.Platz	Först Brigitte	3	316	0		
A5 PB Jugend (männlich)							
<u> </u>	1.Platz	Frank Stefan	1	410	0		
	2.Platz	Mayr Alexander	1	312	0		
	3.Platz	Reich Hermann	1	264	0		
BB Kinder							
	1.Platz	Nessensohn Jacob	6	648	0		
	2.Platz	Hack Robin	15	620	0		
	3.Platz	Veitl Maurice	8	486	0		
Sonntag, 9. Juli 2006				SEITE	2 4 VON 4		

Sonntag, 9. Juli 2006

<u>Erster Vorheriger Nächster Letzter</u>